
۱۴۰۲/۰۵/۱۰
۳۳۹/د/۰۲/۲۹۰

ندارد

ریاست محترم هیأت اسکیت استان

با سلام،

احتراما؛ ضمن تشکر از همکاری جنابعالی به اطلاع میرساند فدراسیون اسکیت در نظر دارد مسابقات دستجات آزاد رول بال 

بزرگسالان کشور در بخش آقایان  را طبق شرایط و ضوابط ذیل برگزار نماید. لذا مقتضی است نسبت به اعلام آمادگی کتبی 

تیم ها و معرفی سرپرست تیم یا باشگاه آن استان تا پایان وقت اداری روز شنبه ١٤٠٢/٠٥/٢١  اقدام لازم مبذول گردد. 

مدارک موردنیاز جهت شرکت در مسابقه : 

- معرفی کتبی سرپرست تیم شرکت کننده به همراه شماره تماس تا موعد یاد شده جهت دریافت نام کاربری و کلمه عبور جهت 

ثبت مشخصات ورزشکاران تیم در سامانه ثبت نام.

- همراه داشتن بیمه ورزشی الزامی است.

-ارائه تست منفی کرونا و یا تزریق دو دوز واکسن الزامی است.

**شایان ذکر است از هیچ تیمی پس از پایان مهلت مقرر ثبت نام به عمل نمی آید. 

شرایط و ضوابط برگزاری مسابقات : 

١ - شرکت افراد در این مسابقات به صورت تیمی بوده که هر تیم حداقل ٦ نفر متشکل از ١ نفر دروازه بان و ٥ نفربازیکن وحداکثر 

١٤ نفر می باشد. 

٢- هر تیم میتواند یک نفر مربی و یک نفر سرپرست معرفی نماید.

٣- مربی تیم باید دارای حداقل مدرک مربیگری درجه ٣ اسکیت رول بال باشد. 

٤- بازیکنان ملزم به داشتن لباس متحدالشکل شماره دار می باشند که شماره باید به طور واضح در پشت و جلوی لباس بازیکن 

درج شده باشد. 

٥- بازیکنان ملزم به داشتن کلاه ایمنی اگرسیو یا هاکی، زانوبند محافظ ( پنبه ای ) و برای دروازه بان داشتن گارد محافظ دروازه 

بان و کلاه محافظ دار یا کلاه با گارد صورت الزامی می باشد. 

٦- تیم ها مجاز به استفاده از مربی بازیکن می باشند . 

٧- هزینه اسکان و تغذیه برعهده تیم های شرکت کننده خواهد بود.

٨- استفاده از هرگونه وسایلی که برای دیگر بازیکنان آسیب رسان باشد (انگشتر،دستبند،گردنبند) ممنوع و بازیکنان نمی توانند 

از وسایل اضافی استفاده نمایند. 

٩ - استفاده از هرگونه اسکیت استاندارد فاقد ترمز برای شرکت کنندگان بلامانع است به عنوان مثال شرکت بازیکنان با 
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کفش های اگرسیو، فری استایل، هاکی و کوآد آزاد می باشد. 

اعتراض باید توسط مربی تیم در صورت اخراج مربی، کاپیتان تیم به صورت کتبی و حداکثر ٣٠ دقیقه بعد از پایان مسابقه با 

پرداخت مبلغ٥٠٠/٠٠٠ تومان نقداً صورت پذیرد .

١٠- به تیم های اول تا سوم مدال و کاپ قهرمانی اهدا می گردد.

زمان برگزاری مسابقات در بخش آقایان : 

روز پنجشنبه و جمعه مورخ ٢ و ٣ شهریور – ساعت ٨.٣٠ صبح

محل برگزاری : 

مازندران: شهر آمل مجموعه ورزشی غدیر سالن آتش نشانی

تلفن هماهنگی:
٠٩١١٩١٦٥٠٩٠ آقای قاسمی


